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Kauhavan kaupungissa toteutetaan etsivää nuorisotyötä aluehallintoviraston myön tä män
avustuksen turvin. Kauhavan kaupungin lisäksi etsivä nuorisotyö to teu te taan
Lappajärven ja Evijärven kunnille ostopalveluna Kauhavan kau pun gin järjestämänä
palveluna. Etsivässä nuorisotyössä on kolme työntekijää, et si vää nuo ri so työn te ki jää.
Tästä kolmen henkilötyövuoden osuudesta yksi hen ki lö työ vuo si koh den tuu kokonaan
Kauhavan alueelle, toinen henkilötyövuosi koh den tuu 50 % osuudella Evijärven ja
toisella 50 % osuudella Lappajärven kun tiin.  Kolmas hen ki lö työ vuo si kohdentuu 60 %
osuudella Kauhavalle, 20 % osuu del la Lap pa jär vel le ja 20 % osuudella Evijärvelle.

Etsivästä nuorisotyöstä on laadittu toimintakertomus ajalta 1.9.2020-31.8.2021.
Toimintakertomus laaditaan, jotta voidaan tarkastella työn tu lok sia, kehittämistarpeita
sekä yhteistyön ja etsivän nuorisotyön laajuutta päät ty neel tä toimintakaudelta.

Kuten edellä on mainittu, etsivää nuorisotyötä toteutetaan Lappajärven ja Evi jär ven
kunnille ostopalveluna, joten toimintakertomus lähetetään tiedoksi Lap pa jär ven ja
Evijärven kunnille. Lisäksi toimintakertomus tarvitaan alue hal lin to vi ras tol ta saadun
avustuksen käytön selvitykseen liitteeksi.

Toimintakertomus on laadittu yhteistyössä etsivän nuorisotyön henkilöstön kans sa.

Etsivän nuorisotyön toimintakertomus ajalta 1.9.2020 -31.8.2021 on esi tys lis tan
oheismateriaalina samoin kuin aluehallintovirastolle laadittu selvitys avus tuk sen
käytöstä.

Sivistysjohtajan esitys:
Elämänlaatulautakunta hyväksyy etsivän nuorisotyön toimintakertomuksen ajal ta
1.9.2020 -31.8.2021.

Etsivän nuorisotyön toimintakertomus lähetetään tiedoksi Evijärven ja Lap pa jär ven
kunnille.

Päätös:
Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Musiikkiopiston rehtori ja elämänlaatupalvelualueen esimies Päivi Paa vo la p.
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